
FÁXxJl'TÁ EK s t{ Bs,!'čXÁ
ZÁpÁa0 řEsXÉ
ilÍ{|vrszITY
v pL?ť*i

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ r ok 2012 120|3

Bc. Tereza ostrovsk.á

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

ŘÍzení podnikoých procesů se zaměřením na
sledování nákladů Íirmv

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezÍelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka ve své prácí zpracovala velmi dobře teoretickou rešerši problematiky Ťízení nákladů podniku
vevazbě na jeho procesy' kterou následně aplikovala na konkrétní podnik - DIOSS NÝŘ,tNy a. s.
Studentka nejprve analyzovaIa stávajici situaci ve společnosti a následně se soustředila na slabé
stránky podniku. V podniku není zavedeno Í1zení podle procesů, tudiž v rámci své diplomové práce
popsala vybrané procesy' ke kterým přiřadila odpovídající náklady. S ohledem na stávající způsob
řízení nakladů v podniku nebylo možné při omezeném rozsahu diplomové práce vypracovat kompletní
analýzu nákladů na zakátzkq ale studentka dobře propracovala přiřazení nakladů na zaké.r'kl ve

12 3  4  N
Xtr!trDxunn!xnnnn
Xtr!trtrxntrtrtrxnnnn
!X!T!
Xtrtr!trxunnn
Xtr!TN
!x!!r
Xtrtrtr!
xnntl
XtrD!trxnnnn
X[trT!

Xun



FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

vybraném výrobním středisku, které propojila s kalkulací nakladů výrobku pomocí metodiky ABC.
Y závěru studentka navrhla vhodné controllingové postupy pro efektivnířízeni nakladů.
Diplomová práce představuje pro podnik návod, jakym způsobem by měl postupovat při stanovování
kalkulací ve vazbě na skutečně r,ynaloŽené naklady, což m:ůže přispět kvyraznému zvýšení jeho
výkonnosti.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Terezy ostrovské
k obhajobě před státní komisí.

otárzw a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jakým způsobem jste stanovila navrhované klíčové indikátory výkonnosti (KPI) u vybraných
procesů (viz tabulka č.27)?

2. Uvažují v podniku DIOSS NÝŘaNy a. s. o tom, že by zavedli tvorbu kalkulací pomocí metody
ABC?

V Plzni, dne 14. května 2013

/

/n;'a*
Podpisffodnotitele

Metodické poznámky:
1 oznaěte r"ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČtl a odůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně'
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
o otnaq, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtŤt otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře QrorozenÉní originálu).


